* MepsBeHcTBO POCCUM 2021
25-30 aprycta 2021 r.
Ne i EKIM 34177
BoaHoNbRKHLIA cnopT. Katep
Cnucok cypen

BoaHonwismmi knyh « Beras
a. PyanHo, MockoecHan obnacTe

Ne @ammnma, WA AonkHocts Hareropuna
1 MyBapeuko NeoHiny Anekceesuy rn. CyALA BK
2 TpylweurnHa Ennaaseta BanepuenHa 3am. rn. cyabm BK
3 Cumonos Ceprei Muxaitnosuy rn. CEKPETaph I
4 Nopwapyk Amutpuil Cepreesuy CyAbLA I
5 N'ybapexko Onbra Neounaosma CyAabLA BH
& Muxaqesa InecHopa AHaTonsesHa CY LA I
7 Myxun Anenceirn Hukonaesmy CyAsa BK
E Myxutosa Mapuua MeaHosHa CY bR |
9 Huxonaes Anexcanap Ansdpenosny cy LA I
10 Cupoperko Anekcanap Cepreepuy CyAbA BK
11 Cumonos Cepren Muxannosmy CYAbLA I
12 Typkiu Ceprei NeHHaguesmy cyaLa BK
13 lopwowos Bacunuit EareHsesmy BOAWTENb KaTepa |
14 Cycakos KoHcTaHTuH Bragmmuposuy BOAWTENb KaTepa |

Tnasublin cyabs a/F 1 [naeHbIk cekpetapb
Mybapexxo 1. A. M CumoHos C. M'C&D

Cyb6uext PO
Maockaa
Capatoscan obnacTe
Maockaa
Mockea
Mockaa
HApocnasckan oBnacte
Apocnasckan obnacTs
MockoecKan obaacte
fipocnasckana obnacTs
Caparoscuan obnacts
Mockea
Mockaa
Mockaa
Mocksa

“SegoepaLme
BONCAKINHDID |




BoaHoNbIMHBIA KNYD «Beran

Nepsencrso Poccumn 2021
25-30 asrycta 2021 .
BoaHonbkHbIWM CcNOPT. KaTep
CrurcoK y4acTHUKOB

o Pyauuo, Mockosckan oBnacte

No DarmMunHA, UMA

1 ApMeviukue JdaxduMna
2 bapunoBa EnwzaseTa
3 batanosa BukTopua

4 bobkosa Anexcavapa
5 Mpoaqoea Dnbra

& dobwesuy Mpuropui
7 Hupxos MBawH

8 MynoscHui Cepreit

2 Meawxesa Buktopua
10 Mnbuy KoHcTanTie
11 KonecHuKosa Beporuxa
12 ManuHoBckniA Mleopruin
13 Mapku3os ApceHui
14 Mapuu3osa BUKTOpMA
15 MaptoiHos Jdexunc
16 Murpoxuy PocTucnas
17 MutpoxuHa Nluaus
18 Huxonaes Erop
1% Monwrosa Bapeapa
20 Tumodeesa i0nua
21 Tuiwiexno Bapsapa
22 DunkneHdke Anercen
23 Dununexko Aptem
24 Yyparon fanwmna
25 lesaxos ledHanumi
26 WenewHes Timodei
27 HWoxos Banepuin
2B KonecHuroe JdaHuun
25 Hoposkue Aptem

30 Tepeburuna dapen
31 Yaosuuenro Koenun
32 Yaosuuenko KOnua
33 Waprus MaTteen

34 Megxurosa MNonwHa
35 Banabaes Cepren

36 Tonosades Aptem

37 Dapbkue Wnsa

38 3axapuerko NleoHun
39 3wopoKuH Erop

40 Kopuesa Auana

Cybvenr P
Mockea
Mockaa
Mockea
Mocikaa
Muocuaa
Mockaa
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockxea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Moecxea
Mockea
Mockea
Mockea
Mocrea
Mockaa
Mockea
Mockea
Mockoackan ofinacth
Mockonckas obnactes
Mocrosckan obnacte
Mockosckan obnacTe
Mockosckan obaacTh
Mocrhosckan obnacTe
Mochoackan obnacts
Caunt-Metepbypr
Caparosckan dbnactn
Capatopckan 0Bhacte
Caparoackan obnactb
Capatosckad obnacTl
Caparosckan obnacto
Caparoscian obnacTe

I'.p. Paspag HKaveropwun

2002 KMC ao 22
2010 2 fa 15
2008 1 no 15
20098 2 no 15
2003 MC no 22
2008 3 no 15
2002 mMC a0 22
2004 2 no 18
2000 MC Ao 22
2008 2 ho 15

2000 KmMC ao 22

20060 MC Ao 18
2006 KMC Ao 18
2009 2 no 15
2004 KMC Ao 18
2008 2 Ao 15
2005 KMC no 18
2007 2 Ae 15

2002 MC Ao 22
2001 KMC Ao 22

2003 2 Ao 22
2003 KmMC ac 18
2006 2 no 18
2001 KmC ao 22
2008 2 no 15
2005  KMC no 18
2012 - Ao ls
2007 3 a0 15
2005 2 no 18
2006 KMC Ao 18
2006 ¥ Ho 18

2001 KMC ao 22
2003 KMC AL 22
2000 MC Ao 22
2001 KMC a0 22

2004 1 a0 18
2005 1 ho 22
2008 1 fo 15
2005 KMC Ao 18
2005 KMC Ao 18
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_Aeesa Codun

Joces LemeH
43 Marapuxus Miaxaun
44 ManwuHa Maphs
45 MywTRH Ceprei
46 Ocwnopa dapbR
47 Nonosa Naga
48 Mynus Pycnad
49 Ppowona MaprapuTa
50 Pmnakosa Bnaga
51 Cnapud KpWUCTHHA
52 YaaduH Migad
53 deowtucros [dadmunn
54 ©eosTHCTaE HknTa
55 ¥gocros Cemen
5& Hepeskos Afexcanap
57 Hpoawkosa AHmena
58 Tepnosan Ecenun
5% Kocmanesa Esa
60 Kpyrnosa Bapeapa
61 Myaosa ArHa
62 Cuuuubin Kmpunn
63 Tuxwes MaTteek
B4 Yucmonuna Codibr

[nasHbliA cexperaps
CameHos C. M.

CapaToBckan abnacTh
Capatosckan obnacrs
Capatonckan obnacre
Capatopckan obnacTh
Capavosckan obnacts
Caparosckas obnactn
Capartosckan obhacrs
CapaTtoBckas obnacts
Capatosckan obnacth
Capatosckan ofnacts
CapaTosckan obnacte
Caparoscuan obnactb
Capatosckan obnacth
Capatosckan obnacts
CapaTtobcran obnacts
Capatoscian obnacts
YennBuHckan obnacte
Yenabuuckan obnacre
Apocnasckar obnacte
Hpocnasckas G6nacTe
Apocnasckas obnacts
Apocnasckan obnacTs
Apocnasckan oBnacts
Hpocnagckas cBrAacTe
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nepsexcreo Poccum 2021
25-30 asrycra 2021 .
BoAgHONbIKHBIA cnopT. KaTep

Chanom
BogHonbIKHbIA KYE HBerar
1. PyaurHo, MocHoBCKAR ofnacth
Mecra @amunus, HMA Cybvext PO Mpeps. kpyr Dunan Oukm mH.
Jesywkm go 15 ner
1 bavanosa BUKTOPHA Mocksa 2.50/52 3.00/52/16.00 IED;]E
2 Tepnosas EceHun Henaburckan obnacte 1.00/31 3.00/46 142.
3 Kopueepa Codun Caparosckas obnacts 3.50/43 1.00/46 47.62
.;, Mapku3osa BUKTOpUA Mockaa 2.00/40 1.50/43
Ouoww ao 15 ner
1 Hukonaes Erop Mockea 3.00/52 3.00/52 2250
2 Tuxun Mareein Apocnasckan obnacts 5.00/43 4.00/49 1000
3 [obwesuy Mpuropuia Mockea 3.00/49 2.50/96 750
4 3axapuenko fleomug Capatosckan obnacrs 1.00/49 4.00/46 250
5  Woxos Banepuia MockoBckan oGnacrs 1.00/43 3.00/40
desyiikn 0o 18 net
1 Murpoxuxa Nugua Maockaa . 3.00/55/16.00 3.00/55/16.00 1000
2 TepeBuxuna Aapoa Mockosckan o6nacth 2.00/55/14.25 1.50/55/16.00 12381
3 HopHesa fluaua CaparoBckan obnacts 2.00/55/18.25 4.00/55/18.25 761.9
4 MankuHa Mapua Capatosckan oBaacth 3.00/52 1.50/55/18.25
5  Hosukosa AHmena HenrbuHckan ofinacte 1.50/55/18.25 3.00/43
&  Yaosuuewko Keenua Mockosckan obnacts 1.50/49
HKHown go 18 ner
1 MapTairos eninc Mockaa 2.00/58/12.00 1.50/58/12.00
2 Manuvoecuui Teopruii  Mackaa 4.00/58/13.00 0.50/58/12.00
3 Joces Cemen Capatosckas oBnacte 2.50/58/18.25 2.00/58/13.00
4 Cuviaubid Kiupunn Apocnaeckaa obnacre 2.00/58/13.00 3.50/58/14.25
5 Tynue Pycnas Caparosckan obnacre 3.00/58/18.25 5.00/58/18 25
6 Mapunzos Aprenui Mocuaa 1.50/58/18.25
7 Qununenxo Aprem Mocksa 2.00/49
HOHWopKKU fo 22 net
1 Meanukosa Nonuma Canur-MNerepbypr 1,00/55/12.00 3.00/55/13.00 129825
2 Tposvosa Onpra Mockia 4.00/55/14.25 a4.50/55/14.25 1000
3 Nenosa Napa Caparonckan obnacrt 1.50/55/14.25 2.00/55/14.25 912.28
4 Crnaswy Kpucruna Capatonckan obnacry 2.00/55/14.25 2 S0/55/16.00 91228
> Ocunosa flapen Capatoackan obnacty 2.00/55/18.25 2.50/55/18.25 508.77
? YapBuwseio I0nua Mockosckan obnacte 0.50/55/18.25 438.6

KonecHmrona BepoHuia

Mockaa

1.50/46
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LWaprun Matsei
banabaes Cepren
MakapuxuH Muxamn
ApUHYLWKKUH laHuna
OanbkuH Nnba

InasHbIN cyabA
lybapeHko /1. A.

HOHuopb! o 22 net
MockoBsckaa obnactb 2.00/58/12.00 2.50/58/12.00 1878,05
CapatoBcKas obnactb 1.50/58/18.25 2.50/58/16.00 1000
CapartoBckan obnacts 1.00/58/16.00 1.50/58/18.25 926,83
Mockea 4.25/52 4.50/52 219,51
CapartoBckan obnacts 1.50/52 2.50/52 121,95

[naBHbIN cekpeTapb
Cvimonos C. M.
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1, Pyaune Mockosckas obnacTs

Mecto  DamMIHA, HMA

Zesyinn Ao-15 net

1
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Hocmanesa Egsa
Hopueesa Codma
Priosa Maprapera

Kpyrnosa Bapeapa
Baranosa BuKTOpUA
Myacsea AvHa

YucTionnHa Codba

Bapurosa Enu3aeeTta

Bobxosa Anexcangpa

Owowm go 15 ner

1

;o B ha

3axapqeHHo JleoHln
HlegAxos MeHHa AN
MnbuH HoRCTaHTHMH
MurpoxuH Poctucnas

TrxiaH Matsen

PeCHTHUCTOR HUrHTa

fesywsm no 18 ner

1

Wodn
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HopHesa Quawma
Puinakosa Bnaga
Mankuua Mapua
MutpoxiHa Nuaua
Ya0BM4EHKD Keerua

JiopiokinH Erop
CuHMupiH Kispunn
Manuxoackuia lecprui
Noces Cemen
Wenewnes Tumodeis
Duninenro Aptem
Hykoackuin Cepred
Tonosaven Aprem

nepseHcTBO Poccuu 2021

25-30 asrycrta 2021 1.

BoaHONBIKHBIA cnopT. Katep

®durypHoe KataHue

Cybseur Pd

Hpocnasckar obnacte
CapatoBckan obnacts
Capatosckan obnacte
Hpocnascian obnacte
Mockea

Apocnaeckan obnacto
Apocnaackas obnacte
Mockea

MaocKkea »

Capatosckas obnacts
Mockea
Mockea
Mockea
Apocnasckan obnacth
Capatoseckas obnacrs

CapaTosckan obnacts
Capartoeckan oBnacte
Capatosckan obnacre
Mocuea

Mockosckan oBnacts

HOHOWM go 18 ner

Capatonckan oBnacte
Apocnasckan obhacrh
Mockaa
CapatoBckan obnacte
Macksa
Maockgsa
Mackea
Caparoschan ofinacty

MNpeas. Kpyr

3570
3230
3070
2940
2530
1750
1550
1510
1080

3770
1700
1030
2620
3140
650

2940
2640
2400
3430
910

3720
5080
4290
3060
3210
2600
1840
1580

DuHan

3850
3430
3250
2940
1260

3770
2440
2090
1710
1480

4670
4270
3250
1660
1060

5690
5290
31940
3320
3060

O4KH MH.

1122.45
1000
947.52
857.14
73761
521.87
451.9

1000
914.35
685,93
734 48
226.98

1075.61
1000
810.96
627.6
606.81
491.49
347.83
298.68
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HOHWOPKWU Ao 22 net

1111.36

Asaimesa BUKTOPHA it 4330 3665 7

Crapiy KpUETHHa CapaToBckan obnacts 3940 4490 100

ronuTo8a Bapsapa Mocksa 5130 4380 1142.54

rposvosa Onbra Mockaa 4120 2640 917.59

nMeonosa Nana Capatorckan oBnacts 2810 2060 625.84

Tumodeesa HOnua Mocusa 2430 541.2

YaosudeHko Knua Mockoackan obnacte 1760 391.98

KonecHWKoBa BepoHuka Mockaa 1330 296.21

OHWops! go 22 ner

banabaes Ceprei Capatosckan obnacth 4670 4450 1000

Yypakos dadwna Mociea 3870 3870 828.69

Hupros Meax Mocusea 4480 3840 895931

ApuHywikie Javuna Mockaa 3180 3140 680.94

DuauneHko Anexcen Mocksa 4650 2910 995.72

Aaaskus Mnss Capartosackan obnacre 2580 552.46

InagHbin CyAbA - [nasHbiA CEHpeTapb =

TyBapenro /1. A. Mﬁ’ % CumoHos C. M. — :‘Q?»
h s bk 1&
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lNMepseHcTBo Poccumn 2021

BoaHoNnbkHbIM cnopT. KaTep

HOSHONBKHBIA KNyD «Beran

n_Fvamdo, Mockorckas ofinacth

Meco Damwunma, uma
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bBataHosa Buktopua
Tepnosan EceHumn
Kopueesa Codmn

KonecHmkos daHmmn
LoBsxeauy Mpuropwit
TuxuH Martsei

deorTHcTOB HUKKTA

MuTtpoxurha Jlnaua
HoBuKkoBa AHWena
KopHesa OuaHa
MankuHa Mapua
YaosuueHKo KCeHWUA

ManuHOBCKHMIA Teoprui
Noces Cemed
HopoBruH ApTem
Yepexnos AnexcaHap
CuHuubH Kiupunn
YaaduH Mead
DeokTrcTos daHuun

25-30 asrycta 2021 r.

MpbbKKKM ¢ TpamnanKa

Komanpa

Hesywwu no 15 ner
Mockea
HenabuHckan obhacte
Capartosckan obnacte

HOHoww po 15 ner
Mockoeckan obnacts
Mockea
Hpocnasckan obnacte
Caparosckan obnacrs

Hesywkn oo 18 ner
Mockea
YenabuHckas obnacte
Capatosckan obnacts
CapatoBckan obnactb
Mockosckas obnacts

iOHowwM ao 18 ner

MaocKBa

Capatosckan obnacts
Mockosckan obhacte
CapaTtosckan 0bnacte
Apocnasckan obnacte
CapaToBckan obnacTe
Capatosckan 0bnacth

Npeps. kpyr

16,0 m
13,5 m
12,6m

22,6 m
14,8 m
13,2 m
126m

315m
29,2 m
21,7 m
20,0 m
14,4 m

40,8 m
34,9 m
31.5m
32,6 m
27,5 m
24,8 m
18,4 m

human

15,5 m
14,9 m
13,1 m

23,0 m
14,0 m
135m
127 m

32,6 m
281 m
22,7 m
20,6 m
14,9 m

40,3 m
34,4 m
335m
309m
29,0 m

Ourm mH,

1000
877.78
677.78

3714.29
1371.43
1000
771.43

el
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o NMepsencreo Poccun 2021
- 25—-30 aBrycra 2021 1.
BoaHonbikHbIM cnopT. Katep
Muorobopbe

BanHONLIMHLIA KNYE «Beras
n PyauHo, Mockosckan obnacte

iiecta Damunua, MMA Cybwexr Pd Cnanom ©.HK. TpamnnuH Muorob.

Oesywrn oo 15 ner
1 bBavanosa Buktopua Mockea 1000 73761 1000 2737.61
2 Kopreesa Codun Capavosckan obnacth 47.62 1000 677.78 17254

HOHoWW ao 15 ner
1 Tuxux Marsedn Apocnasckan obnactb 1000 1000 1000 3000

Oepyiity oo 18 net

1 MuTpoxuHa NTuana Mocksa 1000 734.48 1000 2734.48
2  HKopHesa [lnaHa Capatosckan obnactb 7619 1000 494.9 2256.8
3 MankuHa Mapusa Capatosckan obaacto 642,86 69593 387.76 1726.55
4 YpoewudeHko KceHuA Maocroscian obaacTe 7143 226.98 96.94 395.35
{OHowM ao 18 net
1  ManuHosckui leopruin  Mocksa 1000 810,96 1000 2810.96
2 CuHwubH Bupuan Apocnaeckaa obnactb 876.71 1000 432.69 2309.4
3 Noces CemeH Capatosckan obnactb 276.71 E27.6 716.35 2220.66
{OHuopkKW ao 22 net
1 [po3Hoea Onera Mocuea 1000 917.59 1000 2917.59
2 Cnaswud KpuctuHa Capatosckas obnacts 91228 1000 560.51 2472.79
3 Nonosa/laga Capatoscan obnacts 912.28 625.84 573.25 2111.37
4  Yposuuyexko HOnuAa MockoBckan 0bnacts 4386 391.98 968.15 1798.73
{OHuMopsl Ao 22 ner
1 banaBaes Ceprei CapatoBckan obnacrs 1000 1000 1000 3000
2 [OapbkuH UnbR CapdTosckan obnacte 121.85 55246 88.89 763.3
FnasHbIi CyAbA FnaBHbIA CEKPETapD e “BE“‘?% :
ry6apenxo /1. A. W RAMOHGR & $Z NN
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